
Наручилац
Адреса
Место
Број Oдлуке 
Датум 

Здравствени центар Врање 
Јована Јанковића Лунге 1
Врање 
01-328
04.02.2016.год.

              На основу члана 109. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15  и 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси

ОДЛУКУ
о обустави отвореног поступка

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке услуга – одржавање медицинске опреме, за партије 1, 2, 4, 8, 10, 
11, 12, 17, 19, 24, 25, 27, 30, 31, 33 и 34, редни број ЈН 41/15.
ОБАВЕШТЕЊЕ о  обустави  поступка  јавне  набавке  објављује  се  на  Порталу јавних набавки и  интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org.
Не надокнађују се трошкови припремања понуде понуђачима

О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 16.12.2015. год. донео Одлуку бр.  01-4145 о покретању отвореног поступка, ЈН 41/15 за 
јавну набавку услуга – одржавање медицинске опреме.
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на интернет 
страници наручиоца, дана 25.12.2015.г.

1) Предметни поступак је обустављен у фази: после истека рока за подношење понуда.

2) Разлог за обуставу поступка: У року за подношење понуда није примљена ни једна понуда за партије 
4 и 34.
У року за подношење понуда примљене су све неприхватљиве понуде за партију 1, 2, 8, 10, 11, 12,  17, 19, 24, 
25, 27, 30, 31 и 33.

Образложење:
Наручилац је дана 16.12.2015. год.  донео Одлуку бр.  01-4145 о покретању отвореног поступка, ЈН 41/15 за 
јавну набавку услуга – одржавање медицинске опреме.
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда  и конкурсна документација на  Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца 25.12.2015.год. 
У року за подношење понуда није примљена ни једна понуда за партије 4 и 34.
У року за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су неприхватљиве понуде:
Партија 1: Oftalmološki aparati - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“
Партија 2: Ultrazvuk EZ Scan AB 5500+ - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“
Партија 8: Ultrazvuk Aloca - примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Ехомед“ и „Taurunum Med 
Active“ у заједн. понуди са СЗР „3М“
Партија 10: ORL aparati - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“
Партија 11: Holter pritiska - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „MM Medical Solutions“
Партија  12: Kolposkop -  примљене  су  две  неприхватљиве  понуде  понуђача  „Ехомед“  и  „MM  Medical 
Solutions“
Партија 17: Mamograf  - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Taurunum Med Active“ у заједн. 
понуди са СЗР „3М“
Партија 19: Dejonizator - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „MM Medical Solutions“
Партија 24: Audiogram - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“
Партија 25: Oscilograf - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Ехомед“
Партија 27: Ultrazvuk Medison  - Примљене су две неприхватљиве понуде понуђача „Ехомед“ и „Taurunum 
Med Active“ у заједн. понуди са СЗР „3М“
Партија 30: Biohemijski analajzer - примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Superlab“
Партија  31: Mikroskop -  примљене  су  две  неприхватљиве  понуде  понуђача  „MM  Medical  Solutions“   и 
„Ехомед“  
Партија 33: Aparat za razvijanje filma  - примљене су две неприхватљиве понуде понуђача  „TAJM X-Ray“ и 
„Nais-elektro“

1

http://www.dzvranje.org/


2


